ammontano ad € 1.200,00 oltre Iva e Cassa come per legge, per un costo totale di € 

2.200,00 oltre Iva e cassa come per legge; 

 Altri pesi o limitazioni d’uso (ad esempio oneri reali, obbligazioni propter rem, 

servitù, uso, abitazione, assegnazione al coniuge, ecc.): NESSUNO. 

Prezzo Base: € 72.000,00 (euro settantaduemila/00) 

Offerta minima: € 54.000,00 (euro cinquantaquattromila/00) 

Rilancio minimo: € 1.000,00 (euro mille/00) 

Cauzione: 10% del prezzo offerto 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara 

non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

Il predetto bene è meglio descritto nella relazione di stima a firma del perito geom.